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กราฟเปรยีบเทียบปริมาณนํ้าทาเฉลี่ยรายวันป พ.ศ.2542 กับ ป พ.ศ. 2564 

สถานี Y.14 อ.ศรีสัชนาลัย จ.สุโขทัย

ปริมาณน้ําเฉล่ียรายวัน 2542

ปริมาณน้ําเฉล่ียรายวัน 2564

ความจลุาํน้ํา

เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค.

ความจุลําน้ํา 1,360 ลบ.ม./วินาที
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กราฟเปรยีบเทียบปริมาณนํ้าทาเฉลี่ยรายวันป พ.ศ.2549 กับ ป พ.ศ. 2564 

สถานี Y.14 อ.ศรีสัชนาลัย จ.สุโขทัย

ปริมาณน้ําเฉล่ียรายวนั 2549

ปริมาณน้ําเฉล่ียรายวนั 2564

ความจุลําน้ํา

เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค.

ความจุลาํน้ํา 1,360 ลบ.ม./วินาที
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กราฟเปรยีบเทียบปริมาณนํ้าทาเฉลี่ยรายวันป พ.ศ.2551 กับ ป พ.ศ. 2564 

สถานี Y.14 อ.ศรีสัชนาลัย จ.สุโขทัย

ปริมาณน้ําเฉล่ียรายวนั 2551

ปริมาณน้ําเฉล่ียรายวนั 2564

ความจลุาํน้ํา

เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค.

ความจุลําน้ํา 1,360 ลบ.ม./วินาที
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กราฟเปรยีบเทียบปริมาณนํ้าทาเฉลี่ยรายวันป พ.ศ.2554 กับ ป พ.ศ. 2564 

สถานี Y.14 อ.ศรีสัชนาลัย จ.สุโขทัย

ปริมาณน้ําเฉล่ียรายวนั 2554

ปริมาณน้ําเฉล่ียรายวนั 2564

ความจุลําน้ํา

เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค.

ความจุลําน้ํา 1,360 ลบ.ม./วินาที



0

75

150

225

300

375

450

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1 7 13 19 25 31 37 43 49 55 61 67 73 79 85 91 97 103109115121127133139145151157163169175181187193199205211217223229235241247253259265271277283289295301307313319325331337343349355361

ปริ
มา

ณ
น้ํา

ฝน
เฉ

ลี่ย
รา

ยว
ันล

ุมน
้ําน

าน
 - 

มลิ
ลิเ

มต
ร

ปริ
มา

ณ
น้ํา

เฉ
ลี่ย

รา
ยว

ัน 
- ล

บ.
ม.

/ว
ินา

ที

กราฟเปรยีบเทียบปริมาณนํ้าทาเฉลี่ยรายวันป พ.ศ.2560 กับ ป พ.ศ. 2564 

สถานี Y.14 อ.ศรีสัชนาลัย จ.สุโขทัย

ปริมาณน้ําเฉล่ียรายวนั 2560

ปริมาณน้ําเฉล่ียรายวนั 2564

ความจลุําน้ํา

เม.ย. พ.ค. ม.ิย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. ม.ีค.

ความจุลาํน้ํา 1,360 ลบ.ม./วินาที


